GAD PROVINCIAL DE ÑAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112847

Asiento N° 1856 Cede commitment N'

Fecha: 24/05/2022

440

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N'O

A LA ORDEN DE: ^loRI GUTIERREZ TITO NIXCN USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 24 de Mayo del 2022

DETALLE^L COMPROBANTE:
LLORI/ GUTIERREZ TITO NIXON.- Pago por la liquidación de 01 informe de comisión
NO.053-D0P del 05-04-2022, para que se traslade a la parroquia Chonta Punta,

ubicada en la comunidad de Agua Santa a realizar el cruce diario de vehiculos,